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Prosjekttittel: Delta Fredriksten 

 
Organisasjon/Bedrift: Delta k Østfold 
Kontaktperson(er): Pål Scott Hagen  (tlf: 90688480) 
Prosjektbeskrivelse:  

Fylkeskommunen valgte i 1999 Fredriksten festning som 
Fylkestusenårssted. Fylkestusenårstedet er et fem årig prosjekt 
som terminerer ved utgangen av denne måneden.  
Fylkestusenårskomiteen har henvendt seg til Delta k Østfold med 
ønske om å utvikle et tilbud for ungdomsskoletrinnet i Østfold.  
Delta k Østfold er en fylkeskommunal virksomhet som bl.a. har 
ansvaret for Den kulturelle skolesekken i Østfold. 
Delta k Østfold ser for seg å arrangere en festival for alle 8 klasser i 
Østfold. Festivalen blir en del av Den kulturelle skolesekken og 
festivalen har arbeidstittelen Delta Fredriksten. 
Det er ca. 3200 elever ved 8 trinn i Østfold.  Vi ser for oss en 
varighet på 10 dager med ca. 320 elever daglig på Fredriksten 
festning..  
Temaet for festivalen er tiden rundt Den Store Nordiske krigen ( 
1700 – 1721). Denne tidsperioden er av stor betydning både for 
Halden og Fredriksten, men også med tanke på utviklingen av det 
nye Norden og Europa. 
Elevene skal lære om historien som utspant seg på Fredriksten sett 
i et europeisk perspektiv.  
Programmet for en dag er planlagt å gjennomføres på følgende 
måte: 

-          Historiske workshops 
-          Vandreteater m.m. 

  
Så langt har prosjektet knyttet til seg  samarbeidspartnere som 
Østfold teater, Det Norske Blåseensemble og Halden videregående 
skole Risum. Vi har også hatt et møte med lærerutdanningen ved 
høgskolen i den hensikt å få til et samarbeid 
 
Hva ønsker prosjektet: 
  
Festivalen er første gang planlagt gjennomført i perioden 28 august 
til 8 september. 
Vi vil at elevene skal forberede besøket på festningen og vi ønsker 
å utarbeide et nettsted der elevene kan hente informasjon til både 
forarbeid og etterarbeid.  
  
Vi ønsker f.eks at elevene kan gå en virtuell tur rundt i festningens 
mange rom. Der kan de møte historiske karakterer som stiller 
spørsmål som elevene skal besvare.  
Kanskje starter vandringen nede i byen der de møter første hindring 
ved festningens nedre port. Klarer de alle spørsmål treffer de 
kanskje heltekongen Carl XII ? 
Kanskje dukker Den hvite dame opp på nettsiden og forteller litt om 
festningens myter og hemmeligheter? 
Vi er åpne for alle ideer. Her er det vel bare fantasien som setter 



grenser. 
  
Nettstedet bør også inneholde en form for evaluering der elevene 
kan gi tilbakemelding på Delta Fredriksten festivalen.  
  
Dersom det er behov for historiske bilder og filmklipp har 
Fredriksten festning utarbeidet 6 historiske moduler som blir vist i 
infosenteret på festningen (modulene er PC basert). I tillegg har de 
en 15 minutters DVD som et sammendrag av de 6 modulene. 
Fredriksten festnings venner stiller sitt materiale til fri disposisjon. 
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